Memişoğlu Tarım Ürünleri Ticaret Ltd.Şti. vekilinin Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlerinin 
belirlenmesi ile ilgili teklifi Tutanak Yazmanı tarafından okundu.  Teklif oylamaya sunuldu ve 
Ücret Politikası kapsamında Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin her biri için yıllık brüt 
1.090.000 TL (Birmilyondoksanbin TL) ücret ödenmesi ve bu ücretin iş bu genel kurul 
toplantısını takip eden aydan başlamak üzere aylık eşit taksitler halinde ödenmesi, diğer Yönetim 
Kurulu Üyelerine ücret ödenmemesi teklifi 7.803.706,60 TL red oyuna karşılık, 146.124.697,929 
TL kabul oyu neticesinde oy çokluğu ile kabul edildi.